боротьби з COVID-19), на підставі підпункту 6
пункту 19 Особливостей та підпункту 6 пункту 13.2
Договору № 292 від 17.05.2023 року (далі - Договір),
Сторони дійшли взаємної згоди внести зміни до
умов Договору та викласти пункт 3.1 Договору в
наступній редакції: «3.1. Ціна Договору складає 2
791 388,04 грн. (Два мільйони сімсот дев'яносто
одна тисяча триста вісімдесят вісім гривень 04
копійки), в тому числі ПДВ 129 679,99 грн. (Сто
двадцять дев'ять тисяч шістсот сімдесят дев'ять
гривень 99 копійок).», а також Специфікацію
(Додаток № 1 до Договору), яка є невід’ємною
частиною Договору (Додаток №1 до цієї Додаткової
угоди). Усі інші умови Договору, неохоплені
Додатковою угодою, залишаються незмінними і є
обов'язковими до виконання Сторонами.